15.06.2021

Duvod

Doklad ¢. R0/2021/001 Rozpoctové opatreni €. 1
pPfipraveno dne 25.06.2021 Schvaleno dne
MNHW Pol Uz org zJ Na Z Rozpo&tova polozka

0000 4116 17051 1601 000 041 1 Karlova stezka II.
0000 4216 17988 1601 000 041 1 Karlova stezka II.
0000 4232 00000 1601 000 041

6402 5367 00000 0000 000 000 O

Karlova stezka II.

w

Karlova stezka II.
Souhrn za doklad &€. R0/2021/001 Rozpoé&tové opatfeni €. 1

952 690,30 -
952 690,30 -

Prijmy : zvyseni snizeni

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani - zména celkem

Doklad &islo: RO/2021/001
Celkovy souhrn za doklady

Omezeni dokladl:

952 690,30 - snizeni

952 690,30 -

PFijmy : zvyseni

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani - zména celkem

Svazek obci Bystrice
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Karlova
Karlova
Karlova

Karlova

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil

Kontrola

stezka II.
stezka II.
stezka IT.
stezka II.

952 690,30
952 690,30
0,00

952 690,30
952 690,30
0,00

26
27
898

PYijmy

542,90
994,05
153,35

0,00

vytisténo: 25.06.2021 8:46:55
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vydaje Financovani

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

952 690,30 0,00
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